

پیامبر گرایی اسلام (ص):

به کسی که در حق تو بدی کرده است

خوبی کن

کنز الفوائد: ج ۲ ص ۳۱

ورزشی



صفحه	۷
شماره	
سال	۳۰۳۰
بیست و ششم	

اعلام نام دو هندبالست فارسی در بین استعدادهای هندبال نوجوانان و نونهالان کشور

به گزارش سرویس ورزشی روزنامه طلوع کمیته استعدادیابی فدراسیون هندبال اسامی پذیرفته‌شدگان در مرحله اول فراخوان ملی هندبال را اعلام کرد که در این لیست نام دو هندبالست فارسی دیده می‌شود. نخستین مرحله اردوی استعدادیابی طرح فراخوان ملی هندبال جهت پستوانه سازی تیم‌های ملی هندبال سوم و چهارم اسفند ماه با شرکت بیش از ۱۳۰ نونهال و نوجوان مستعد و علاقمند به رشته ورزشی هندبال در سالن هندبال سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار شد و شرکت کنندگان زیر نظر مربیان و کارشناسان کمیته استعدادیابی فدراسیون هندبال مورد بررسی قرار گرفتند.

کمیته استعدادیابی فدراسیون هندبال طی اطلاعیه‌ای اسامی پذیرفته‌شدگان در مرحله اول این فراخوان را اعلام کرد که به شرح ذیل است:

رده سنی نوجوانان - متولدین ۱۳۸۲ به بعد

۱. ارشیا زارع- فارس- قد ۱۹۰
۲. شایان آژیده- آذربایجان غربی - قد ۱۹۰
۳. غلامرضا صادق زاده-تهران- قد ۱۹۴
۴. امیرحسین شکوری- زنجان- قد ۱۹۰
۵. امیرعباس بصیریه‌ای- اصفهان- قد ۱۹۰
۶. آزاد زارعی- کردستان - قد ۱۹۲
۷. امیرحسین شوندی - البرز - قد ۱۹۵
۸. نیما باقری- قم- قد ۱۹۲
۹. محمد حسین خادمی- اصفهان -

رده سنی نونهالان - متولدین ۱۳۸۴ به بعد

۱. سید صادقی- کردستان- قد ۱۹۵
۲. نیمای نجوی- مرکزی- قد ۱۹۰
۳. غلام حسین استبکی- اصفهان- قد ۱۸۵
۴. امیرمحمد عرب حسن‌آبادی- سمنان- قد ۱۸۷
۵. ابوالفضل عصارى- یزد- قد ۱۸۵
۶. سیحان صالح- اصفهان- قد ۱۸۹
۷. علی‌اصغر صالحی پور- سمنان- قد ۱۸۷
۸. پارسى ارزانی- سمنان- قد ۱۹۳
۹. علیرضا صالح پور- تهران- قد ۱۸۵
۱۰. مهدی بابایی- تهران- قد ۱۸۹
۱۱. امیرحسین زارع- فارس- قد ۱۸۸
۱۲. کوشا خدری- کردستان- قد ۱۸۷
۱۳. متین زارغان- اصفهان- قد ۱۸۶
۱۴. محمد طه کوشکی زاده بافتی- یزد- قد ۲۰۰

بنا بر اعلام فدراسیون هندبال، اسامی اعلام شده در اردوهای تیم ملی نونهالان و نوجوانان شرکت و تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی این تیم‌ها برگزار خواهند کرد که برنامه آن متعاقباً از طریق سایت فدراسیون هندبال اعلام خواهد شد.

سیزده میلیون، حق و حقوق هفت سال ورزش حرفه‌ای کماندار تیم ملی!

وی افزود: کمیته ملی المپیک به من تأکید کرد که پس از دریافت این مبلغ باید نامه رسید خود را مبنی بر این که دیگر مطالبه‌ای از فدراسیون و کمیته ملی المپیک ندارم، امضا کنم. رنجبر خاطرنشان کرد: آیا کل مطالبات و حق و حقوق پاداش مدال آوری من بعد از ۷ سال که همانند یک سرباز برای افتخار آفرینی کشورم جنگیدم و پرچم کشورم را چندین بار در میدانی آسیایی و جهانی به اهتزاز در آوردم، بعد از ۳ ماه پیگیری باید ۱۳ میلیون باشد، هر چند این مبلغ را نیز دریافت نکردم.

عضو پیشین تیم ملی کامپوند پیرامون این پرسش که مقدر سازمان ورزش شهرداری تهران به تعهدات خود درخصوص وی عمل کرده است، اظهار کرد: محسنی مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تمام وعده‌های خود را عملیاتی و در ابتدای امر کار استخدام من را در شهرداری درست کرد و قرار است به زودی زمینی را برای انجام فعالیت‌های تیروکمان در اختیار من قرار دهد.

رنجبر در پایان گفت: اگر کل مطالبات و حق، حقوق و پاداش مدال آوری خود را طی ۷ سال ورزش حرفه‌ای در تیروکمان محاسبه کنم چیزی حدود ۲۰۰ میلیون می‌شود، در حالی که کمیته ملی المپیک و فدراسیون آن چیزی که حتم بود به درستی ادا نکردند.



عضو پیشین تیم ملی کامپوند، نسبت به پرداخت ۱۳ میلیون از سوی کمیته ملی المپیک و فدراسیون تیروکمان بابت حق، حقوق و پاداش ۷ سال مدال آوری در قهرمانی آسیا و جهان، انتقاد کرد. مریم رنجبر در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: پس از سه سال پیگیری‌های فراوان برای دریافت حقوق و پاداش مدال آوری در مسابقات آسیایی و جهانی، کمیته ملی المپیک طی تماس با من اعلام کردند که ۱۳ میلیون بابت کل مطالبات و حق و حقوقی که از سال ۸۹ تا ۹۶ طلب داشتیم به حساب فدراسیون واریز کردند تا به من پرداخت کنند.

همزمان با روز درختکاری؛

مسابقه دوچرخه‌سواری کوهستان رشته دانپیل ویژه آقایان در شیراز برگزار می‌شود



رئیس هیئت دوچرخه‌سواری شیراز از برگزاری مسابقه دانپیل ویژه مردان به میزبانی این هیئت در ۱۵ اسفندماه جاری و همزمان با روز درختکاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از هیئت دوچرخه‌سواری فارس، امیر رحیمی با اعلام خبر فوق افزود: این مسابقه ساعت ۱۰ صبح روز جمعه ۱۵ اسفندماه جاری در دامنه دراک شیراز برگزار خواهد شد. او خاطرنشان کرد: این مسابقه با همکاری جمعیت هلال احمر فارس و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌شود.

رئیس هیئت دوچرخه‌سواری شیراز همچنین عنوان کرد: علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت‌نام و اعلام شرکت در مسابقه با شماره همراه ۰۹۱۷۲۴۴۸۵۰ تماس حاصل نمایند.

وزنه‌بردار پارالمپیک:

به عنوان جانشین سیامند رحمان بار روانی

زیادی را تحمل می‌کنم



وزنه‌بردار پارالمپیک در دسته فوق سنگین گفت: به عنوان جانشین سیامند رحمان در بازی‌های پارالمپیک توکیو بار روانی سنگینی را تحمل می‌کنم که امیدوارم مسئولین به این مسئله توجه داشته باشند.

به گزارش ایسنا، منصور پورمیرزایی در حاشیه مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی کشور یادبود سیامند رحمان اظهار کرد: در این مسابقات جای سیامند رحمان واقعاً خالی بود، در دسته فوق سنگین رقابت ما در مسابقات به گونه‌ای بود که او همیشه قهرمان و من نایب قهرمان می‌شدم، نبود او نه تنها در مسابقات بلکه در اردوها نیز احساس می‌شود.

وی درباره علت عملکرد ضعیفش در ثبت رکورد ۲۵۷ کیلوگرم در قهرمانی کشور، اظهار کرد: برای حضور در این مسابقات از آمادگی زیادی برخوردار نبودم، ما در حال حاضر در فاز استقامت هستیم و از فروردین تمرینات قدرتی خود را آغاز خواهیم کرد. به احترام سیامند رحمان در قهرمانی کشور شرکت می‌کنم که بتوانم با کسب مدال طلا در توکیو جایگزین سیامند رحمان در بازی‌های پارالمپیک توکیو بار روانی سنگینی بر دوش من است و مسئولان باید این مسئله را بیشتر مدنظر قرار دهند. انشالله که بتوانم با کسب مدال طلا در توکیو جایگزین شایسته‌ای برای سیامند رحمان باشم و روح او را شاد کنم.

پورمیرزایی در پایان حضور در مسابقات بین‌المللی گرجستان در اردیبهشت سال آینده را یکی از مهم‌ترین برنامه‌های خود عنوان کرد و افزود: این رقابت‌ها آخرین مرحله مسابقات انتخابی برای شرکت در بازی‌های پارالمپیک توکیو است که تمام وزنه‌برداران پارالمپیک باید در این تورنمنت حضور پیدا کنند تا مجوز شرکت در پارالمپیک توکیو را داشته باشند.

واحد

پسر یازده ساله پول رهن خانه مادر را در بازی آنلاین به باد داد

پسر یازده مشهدی برای خرید بازی آنلاین کار دست مادرش داد. رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی خبر داد: در پی برداشت ۵۰ میلیون ریال به صورت غیرمجاز از حساب شهروند مشهدی کودک ۱۱ ساله شناسایی شد.

به گزارش رکناء، رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی، سرهنگ جواد جهانگیری در تشریح خبر گفت: با ارجاع دستور قضایی یکی از شهروندان مشهدی به پلیس فتا مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ ۵۹۰ میلیون ریالی از حسابش رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت.

هیجان ارتقاء بازی آنلاین (پاچی) ۵۹۰ میلیون آب خورد

سرهنگ جهانگیری در ادامه اظهارات شاکیه گفت: علی‌رغم اینکه شاکیه نسبت به استفاده از بانکداری الکترونیکی آگاهی لازم را دارا نبوده و حتی برای ارقام کوچک به دستگاه خودپرداز مراجعه داشته ولیکن طی چهار روز در فواصل زمانی دو الی چهار صبح مبلغ موصوف به صورت اینترنتی از حساب وی برداشت شده است.

وی افزود: با بررسی‌های صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد وجوه برداشت شده صرف خرید بازی آنلاین پاچی شده است.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه برداشت‌های صورت گرفته توسط پسر یازده ساله شاکیه صورت گرفته بود تصریح کرد: کودک ۱۱ ساله پس از دیدن گریه‌های مادرش که پول رهن خانه را در حساب بانکی خود به امانت داشت، تازه به عمق مسئله

قتل دختر تسخیر شده به دست اجنه‌ها



دختر ۹ ساله‌ای که در مراسم جن‌گیری در سریلانکا مورد ضرب و شتم قرار گرفته بود به دست مادرش و یک زن جن‌گیر به قتل رسید.

با مرگ این دختر ۹ ساله مادر وی و زن دیگری که در این مراسم، دخترچه را به باد کتک گرفته‌اند به جرم قتل برداشت شده‌اند. به گزارش رکناء، به گفته سخنگوی پلیس سریلانکا، مادر این دخترچه به مأموران پلیس گفته که جن‌ها و دیوها روح دخترش را تسخیر کرده بودند بنابراین او و زن جن‌گیر تلاش کرده‌اند تا آنها را از بدن دخترش خارج کنند.

بنا بر گزارش‌های پلیس، دخترچه پس از انتقال به بیمارستان جان سپرده است.

به گزارش رسانه‌های محلی، این قتل بیرحمانه در شهر «دلگودا» در ۴۰ کیلومتری پایتخت و در یک منطقه روستایی رخ داده است.

شگرد زن اراکی که شکارچی مردان پیر بود



زن پلید که سالمندان را طعمه سرقت‌های خود قرار می‌داد به دام افتاد. این زن با داروی بیهوشی سالمندان زن و مرد را بیهوش می‌کرد تا اموالشان را به سرقت ببرد.

به گزارش رکناء، سرهنگ امیر مختاری فرمانده انتظامی شهرستان اراک در تشریح این خبر بیان داشت: در روزهای اخیر با اعلام چندین مورد گزارش درخصوص سرقت از منازل افراد کهنسال در شهرستان اراک، بررسی موضوع به صورت از سوی پلیس آغاز شد. وی اضافه کرد: در تحقیقات از مالباختگان مشخص شد که این افراد با خانمی میانسال آشنا شده و این فرد با طرح دوستی با آنان، وارد منزلشان شده و بعد از بیهوش کردن آنان، اشیاء باارزششان را سرقت کرده و متواری شده است.

این مقام انتظامی افزود: با آغاز تحقیقات تخصصی و نامحسوس پلیس، سرانجام این خانم شناسایی و در عملیات مأموران کلانتری

برق‌گرفتی ۶۲۲ نفر را خشک کرد



به گزارش خبرنگار حوادث باشگاه خبرنگاران پویا؛ بنا بر آمار اعلام‌شده توسط سازمان پزشکی قانونی کشور، در ۱۰ ماه سال جاری، ۶۲۲ نفر در کشور بر اثر برق‌گرفتی جان خود را از دست داده‌اند که از این تعداد، ۵۹۶ نفر مرد و مابقی (۲۶ نفر) زن بودند. بنا بر این آمار، استان‌های تهران، خوزستان و فارس به ترتیب با ۷۵، ۱۰۳ و ۵۲ متوفی، بیشترین آمار مرگ ناشی از برق‌گرفتی را در بازه ۱۰ ماهه سال جاری داشته‌اند.

همچنین در این مدت، در استان چهارمحال و بختیاری تنها دو متوفی و در استان‌های اردبیل، خراسان جنوبی و شمالی هرکدام چهار متوفی بر اثر برق‌گرفتی به ثبت رسیده و به این لحاظ،

شش میلیارد کالای قاچاق

در یک منزل مسکونی در کازرون



جانشین انتظامی استان فارس از کشف شش میلیارد کالای قاچاق در شهرستان کازرون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سردار یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: مأموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون با اقدامات فنی و تخصصی از دپوی کالای قاچاق در یک منزل مسکونی واقع در یکی از روستاها مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل، ۷ هزار و ۸۰۰ عدد کلاه و نقاب (آفتاب‌گیر) قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کردند.

جانشین انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش کالای قاچاق کشف شده برابر اعلام نظر کارشناسان ۶ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص یک متهم دستگیر و تحویل مرجع قضائی شد.

جاسازی ۵۳ کیلو حشیش زیر بار پیاز

در نیریز



با تلاش مأموران انتظامی شهرستان نیریز ۵۳ کیلوگرم حشیش در بازرسی از یک خودرو وانت کشف شد.

به گزارش روزنامه طلوع، فرمانده انتظامی شهرستان نیریز در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه قاچاقچیان قصد دارند مقادیری مواد مخدر را از محورهای مواصلاتی شهرستان انتقال دهند، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

سرهنگ سید محمد یوسفی افزود: در این راستا مأموران انتظامی با همکاری مأموران یگان تکاوری، یک دستگاه خودرو وانت حامل پیاز را متوقف و در بازرسی از آن ۵۳ کیلو حشیش که زیر بار جاسازی شده بود، کشف کردند.

وی افزود: در این خصوص یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.